
 
 

 

 

 

 

СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

муниципального образования 

сельского поселения село Совхоз «Боровский» 

Боровского района Калужской области 
 

РЕШЕНИЕ 
 

село Совхоз «Боровский» 

 

17 марта 2022 года                № 175 
 
О внесении изменений в Решение Сельской Думы 

муниципального образования сельского поселения село 

Совхоз «Боровский» от 21 декабря 2021 года №140 «О 

бюджете муниципального образования сельского 

поселения село Совхоз «Боровский на 2022 год и 

плановый период 2023-2024 гг.» 

       

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.0.2003 года «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального 

образования сельского поселения сел Совхоз «Боровский» Сельская Дума муниципального 

образования сельского поселения село Совхоз «Боровский» 

 

Р Е Ш И Л А : 

              

             1. Приложения 1, 3, 5, 7 Решения сельской Думы № 140 от 21 декабря 2021 года «О 

бюджете муниципального образования сельского поселения село Совхоз «Боровский на 2022 

год и плановый период 2023-2024 гг.» изложить соответственно в редакции Приложений № 1, 

2, 3, 4 к настоящему Решению 

             3. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит 

официальному опубликованию 

 
 
 
 

 

Глава муниципального образования 

сельского поселения село Совхоз «Боровский»                                Л.В Череватенко 
 
 
 
Исп. Васильева Д.Ю. 
Отп 3 экз.   
2-в дело 
1-в отдел финансов 


